— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕57 号

三亚市教育研究培训院
关于印发三亚市基础教育国家级优秀教学成果
推广应用示范区建设品质课程、田园课程项目

2023 年工作计划的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属中学：

为进一步贯彻落实《中共中央 国务院关于深化教育教学

改革全面提高义务教育质量的意见》《教育部关于全面深化课

程改革落实立德树人根本任务的意见》《教育部关于做好基础

教育国家级优秀教学成果推广应用示范区有关工作的通知》等

有关文件精神，进一步落实立德树人根本任务，构建适应学生

发展的课程体系，加快推进我市基础教育优质均衡发展，经研

究，我局制定了三亚市基础教育国家级优秀教学成果推广应用

示范区建设品质课程、田园课程项目 2023 年工作计划，现印

发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

附件：1.2023 年三亚市中小学品质课程建设项目工作计

划

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 3月 23 日印发

2.2023 年三亚市乡镇小学田园课程建设项目工作

计划

三亚市教育研究培训院

2023 年 3 月 23 日

（联系人：陈坤；联系电话：13907605961）

（此件主动公开）